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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 36 Men, 200m Breaststroke Open
18.05.2025 - 10:55 Results

Rekordy Opolszczyzny Open 2:11.13 Wiekiera Dawid 02407 Lublin 30.04.2025
Rekordy Opolszczyzny 19 + 2:11.13 Wiekiera Dawid 02407 Lublin 30.04.2025
Rekordy Opolszczyzny 18 2:18.97 Stachura Maciej 00107 Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekordy Opolszczyzny 17 2:19.00 Stachura Maciej 00107 Belgrade (SRB) 30.07.2008
Rekordy Opolszczyzny 16 2:21.17 Guzy Marcel 00407 Opole 15.07.2017
Rekordy Opolszczyzny 15 2:26.30 Wasztyl Kacper 01507 Lublin 16.07.2023
Rekordy Opolszczyzny 14 2:31.18 Stachura Maciej 00107 Szczecin 16.07.2005
Rekordy Opolszczyzny 13 2:53.37 Wasztyl Kacper 01507 Poznan 26.06.2021
Rekordy Opolszczyzny 12 2:55.84 Majstrenko Michał 00107 Potsdam (GER) 03.05.2015
Rekordy Opolszczyzny - 11 3:10.61 Maystrenko Michal 00107 Alytus (LTU) 04.04.2014
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 100m 200m

11 years and younger

1. Chylinski Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzow 3:49.53 163 1:52.43 1:57.10
2. Waliczek Oskar 15 UKS DELFIN Krapkowice 4:07.49 130 2:00.52 2:06.97
3. Fartuszynski Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 4:23.92 107 2:07.73 2:16.19

DSQ Wozniak Mateusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzow 3:44.43 1:47.34 1:57.09
K 16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

12 - 13 years

1. Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:13.27 273 1:34.75 1:38.52
2. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:16.59 260 1:33.78 1:42.81
3. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:21.70 240 1:36.95 1:44.75
4. Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 3:26.65 223 1:39.31 1:47.34

14 years

1. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:44.93 440 1:18.96 1:25.97
2. Rynski Kuba 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu3:00.63 335 1:27.19 1:33.44

15 - 16 years

1. Tupko Jakub 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:40.47 478 1:15.73 1:24.74
2. Popielski Aleksander 10 MKP Szczecin 2:44.87 440 1:18.97 1:25.90
3. Dutkiewicz Milosz 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 2:50.27 400 1:22.72 1:27.55
4. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:51.99 388 1:22.19 1:29.80
5. Juraszek Bartlomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 3:03.76 318 1:25.78 1:37.98
6. Lankiewicz Odyseas 09 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"3:03.84 317 1:25.12 1:38.72
7. Boldak Mikolaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 3:17.68 255 1:36.96 1:40.72

17 - 18 years

1. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:28.94 597 1:10.01 1:18.93
2. Przystal Antonio 07 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:42.44 460 1:17.95 1:24.49

Open

1. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:28.94 597 1:10.01 1:18.93
2. Tupko Jakub 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:40.47 478 1:15.73 1:24.74
3. Przystal Antonio 07 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:42.44 460 1:17.95 1:24.49
4. Popielski Aleksander 10 MKP Szczecin 2:44.87 440 1:18.97 1:25.90
5. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:44.93 440 1:18.96 1:25.97
6. Dutkiewicz Milosz 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 2:50.27 400 1:22.72 1:27.55
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 36, Men, 200m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m

7. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:51.99 388 1:22.19 1:29.80
8. Rynski Kuba 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu3:00.63 335 1:27.19 1:33.44
9. Juraszek Bartlomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 3:03.76 318 1:25.78 1:37.98

10. Lankiewicz Odyseas 09 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"3:03.84 317 1:25.12 1:38.72
11. Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:13.27 273 1:34.75 1:38.52
12. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:16.59 260 1:33.78 1:42.81
13. Boldak Mikolaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 3:17.68 255 1:36.96 1:40.72
14. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:21.70 240 1:36.95 1:44.75
15. Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 3:26.65 223 1:39.31 1:47.34
16. Chylinski Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzow 3:49.53 163 1:52.43 1:57.10
17. Waliczek Oskar 15 UKS DELFIN Krapkowice 4:07.49 130 2:00.52 2:06.97
18. Fartuszynski Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 4:23.92 107 2:07.73 2:16.19

DSQ Wozniak Mateusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzow 3:44.43 1:47.34 1:57.09
K 16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

11 lat i młodsi, OOZP

1. Waliczek Oskar 15 UKS DELFIN Krapkowice 4:07.49 130 2:00.52 2:06.97
2. Fartuszynski Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 4:23.92 107 2:07.73 2:16.19

12-13 lat, OOZP

1. Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:13.27 273 1:34.75 1:38.52
2. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:16.59 260 1:33.78 1:42.81
3. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:21.70 240 1:36.95 1:44.75
4. Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 3:26.65 223 1:39.31 1:47.34

14 lat, OOZP

1. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:44.93 440 1:18.96 1:25.97

15-16 lat, OOZP

1. Tupko Jakub 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:40.47 478 1:15.73 1:24.74
2. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:51.99 388 1:22.19 1:29.80
3. Juraszek Bartlomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 3:03.76 318 1:25.78 1:37.98
4. Boldak Mikolaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 3:17.68 255 1:36.96 1:40.72

17-18 lat, OOZP

1. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:28.94 597 1:10.01 1:18.93

Open, OOZP

1. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:28.94 597 1:10.01 1:18.93
2. Tupko Jakub 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:40.47 478 1:15.73 1:24.74
3. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:44.93 440 1:18.96 1:25.97
4. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:51.99 388 1:22.19 1:29.80
5. Juraszek Bartlomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 3:03.76 318 1:25.78 1:37.98
6. Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:13.27 273 1:34.75 1:38.52
7. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:16.59 260 1:33.78 1:42.81
8. Boldak Mikolaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 3:17.68 255 1:36.96 1:40.72
9. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:21.70 240 1:36.95 1:44.75

10. Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 3:26.65 223 1:39.31 1:47.34
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 36, Men, 200m Breaststroke, Open, OOZP

Rank YB Time Pts 100m 200m

11. Waliczek Oskar 15 UKS DELFIN Krapkowice 4:07.49 130 2:00.52 2:06.97
12. Fartuszynski Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 4:23.92 107 2:07.73 2:16.19


